7
7 - Applicazioni e utenze
4 - UPS
5 - Pannelli fotovoltaici 6 - Connessione alla rete
COMPUTER
RADIO
VIDEO RECORDER
TV

FREQUENZA / FREQUENCY
POTENZA / POWER
MODELL / TYPENSCHLÜSSEL
S5000       PD412SHB000
2004 Y 00244
230V
50Hz
4,97kVA LTP    4,1kVA COP
Pos. 1/2: Modellreihe ; Pos. 3/4: Generatorleistung in VA
Pos. 5: Anzahl der “0” Dezimalstellen in Bezug auf die Leistung; Pos. 6: Spannung und Frequenz
Pos. 7: Motortyp ; Pos. 8: Startsystem und Kraftstoffart (bei der ZG Klasse: Spannung und Frequenz)
P E 4 O 2 S H I
POS. 1/2 POS. 3/4 POS. 5 POS. 6 POS. 7 POS. 8
SPANNUNG/FREQUENZ MOTOR STARTSYSTEM/ KRAFTSTOFFART
PA E Serie
ist die
Dauerleistung
in VA (z.B. 412
= 4100 VA)
Die ersten
beiden
Ziffern
zuzüglich
der
nächsten
Ziffer
(= Anzahl
der „0“)
N Asynchron   230V 50 Hz
H Honda A elektrisch/DieselPC C Serie S Wechselstrom 230V 50 Hz
PD S Serie T Drehstrom 400/230V 50 Hz
PE ES Serie
R Ruggerini B elektrisch/BenzinPF P Serie
LA W Serie Maximale
Schweißspannung
in A
AUSSTATTUNG
C Stromregelung
Y Yanmar H manuell/Diesel
LC WP Serie
E Elektrostart
M manuell
NA LG Serie
Druck in BAR Default=0 Z Hatz I manuell/BenzinNB L Serie
NC P Serie
MA ZG Serie Dauerleistung in kVA Default=0 Default=0
SPANNUNG/FREQUENZ
S Wechselstrom 230/115V 50 Hz
T Drehstrom 400/230V 50 Hz